
A.L.E. Holding ApS

CVR-nr.: 41092718

Tyrebakken 7
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2023

Erik Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.L.E. Holding ApS
Tyrebakken 7
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 41092718
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i det forløbne regnskabsår ud over at eje aktier i datterselskaber samt anbringelse af overskydende likviditet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 49 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		6.482	0
Bruttoresultat		6.482	0
Resultat af ordinær primær drift		6.482	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		86.028	-193.763
Øvrige finansielle omkostninger		-37.431	-40.311
Ordinært resultat før skat		55.079	-234.074
Skat af årets resultat		-5.745	10.763
Årets resultat		49.334	-223.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-413.972	1.100.323
Overført resultat		463.306	-66.715
I alt		49.334	-223.311

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.358.112	4.772.084
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.358.112	4.772.084
Anlægsaktiver i alt		4.358.112	4.772.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		322.089	281.150
Tilgodehavender i alt		322.089	281.150
Omsætningsaktiver i alt		322.089	281.150
AKTIVER I ALT		4.680.201	5.053.234

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		492.588	906.560
Overført resultat		367.043	-96.263
Egenkapital i alt		899.631	850.297
Skyldig selskabsskat		0	124.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	124.757
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.799
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.780.570	4.071.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.780.570	4.078.180
Gældsforpligtelser i alt		3.780.570	4.202.937
PASSIVER I ALT		4.680.201	5.053.234

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret